Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2021                                 г. Симферополь                                  № 8-С

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского

городского совета от 15.02.2021 № 4-с

«О созыве очередной 38-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва»

(с изменениями)

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 15.02.2021 № 4-с «О созыве очередной 38-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва» (с изменениями), изложив

приложение  к нему в новой редакции (прилагается).

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                         В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 25.02.2021 № 8-с

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 15.02.2021 № 4-с

Перечень вопросов

  очередной 38-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва

26 февраля 2021 года 10-00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О внесении изменений в решение 33-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 30.11.2015 № 496 «Об оценке регулирующего

воздействия проектов нормативных правовых актов муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности, и экспертизе нормативных правовых актов

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности».

Докл.   Чубко Оксана Романовна

              Савутин Игорь Юрьевич

2. О внесении изменений в решение 7-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 04.12.2014 № 102 «О вопросах

правопреемства».

Докл.   Шевчук Виолетта Владимировна

              Ильичев Валерий Иванович

3. Об установке памятного объекта на территории муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл.   Мамедиев Эмиль Дамирович

 Нестеренко Юрий Юрьевич

4. О Временной комиссии Симферопольского городского совета

Республики Крым по проверке эффективности использования объектов

муниципальной собственности, земельных участков и объектов

благоустройства на территории муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым.

Докл.   Агеев Виктор Николаевич

              Ильичев Валерий Иванович

5. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений.

Докл.   Паринов Владимир Сергеевич

Савутин Игорь Юрьевич

6. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилого

помещения, расположенного по адресу: г. Симферополь, ул. 60 лет Октября,

д. 13/64 (общая площадь 78,0 кв. м.).

Докл.   Паринов Владимир Сергеевич

Савутин Игорь Юрьевич

7. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилого

помещения, расположенного по адресу: Республика Крым, г. Симферополь,

ул. Маршала Жукова, д. 15 (общая площадь 122,7 кв. м.).

Докл.   Паринов Владимир Сергеевич

Савутин Игорь Юрьевич

8. О даче согласия на передачу недвижимого имущества из

муниципальной собственности муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым в государственную собственность

Республики Крым.

Докл.   Паринов Владимир Сергеевич

Савутин Игорь Юрьевич

9. О даче согласия на передачу недвижимого имущества из

муниципальной собственности муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым в федеральную собственность.

Докл.   Паринов Владимир Сергеевич

Савутин Игорь Юрьевич

10. О даче согласия на прием движимого имущества, находящегося в

государственной собственности Республики Крым, в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл.   Паринов Владимир Сергеевич

Савутин Игорь Юрьевич

11. О внесении изменений в решение 20-й сессии Симферопольского

городского совета II созыва от 18.16.2020 № 183 «О даче согласия на прием

недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности

Республики Крым, в муниципальную собственность муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым».

Докл.   Паринов Владимир Сергеевич

Савутин Игорь Юрьевич

12. О даче согласия на списание особо ценного движимого

муниципального имущества муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, закрепленного на праве оперативного

управления за Муниципальным бюджетным учреждением культуры Парки

столицы муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл.   Мамедиев Эмиль Дамирович

 Савутин Игорь Юрьевич

13. О даче согласия на списание движимого муниципального имущества

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным

унитарным предприятием муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым «Киевский Жилсервис».

Докл.   Демидов Валентин Валентинович

Савутин Игорь Юрьевич

14. О даче согласия на списание движимого муниципального имущества

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным

унитарным предприятием муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым «ЭКОГРАД».

Докл.   Демидов Валентин Валентинович

Савутин Игорь Юрьевич

15. Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                          В.Н. Агеев